Página: 10 de 65

\ )

l   I !  i

JOEMER^ON ALVES DE SOUZA
/ \      Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

f)

; PROTOCOi.0 - DA/,, DE CO^UNICAÇÕES!

{PREFEITURA mniC^h'  ^- CU8ATAO j
PROCESSO lí.c- ^

Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0074/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA - VER. ALESSANDRO OLIVEIRA
Vereador

ubatão, 12 de março de 2024

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

recomposição do leito carroçavel da Av. Nações Unidas, em frente ao número 650

INDICAÇÃO N 0074/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA
zcS^^z